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RISKNI SUG‘URTALASH ORQALI KORXONA 
FAOLIYATINI OPTIMALLASHTIRISH
Maxmudov Shoxruxbek Asror o‘g‘li
Farg‘ona davlat texnika universiteti. Tayanch doktoranti.
Email: shoh.mah1993@gmail.com

Annotatsiya. Ushbu maqolada xo‘jalik yurituvchi subyektlar faoliyatida risklarni boshqarishning muhim yo‘nalishlaridan 
biri — sug‘urtalash mexanizmlarining iqtisodiy samaradorligi tahlil qilinadi. Riskni sug‘urtalash korxonaning moliyaviy 
barqarorligini ta’minlash, ishlab chiqarish jarayonidagi yo‘qotishlarni kamaytirish hamda investitsion jozibadorlikni 
oshirishda asosiy omil sifatida baholanadi. Maqolada sug‘urta bozori rivojlanishining hozirgi holati, korxonalarda risk 
turlari va ularni sug‘urtalash mexanizmlari o‘rganilib, korxona faoliyatini optimallashtirishda riskni sug‘urtalashning o‘rni 
va ahamiyati amaliy misollar asosida yoritilgan. Shuningdek, risklarni sug‘urtalash tizimini raqamlashtirish va innovatsion 
yondashuvlar orqali takomillashtirish bo‘yicha taklif va tavsiyalar ilgari suriladi.

Kalit soʻzlar: risk, sug‘urta, risklarni boshqarish, korxona faoliyati, moliyaviy barqarorlik, iqtisodiy xavfsizlik, sug‘urta bozori, 
optimallashtirish, raqamlashtirish, innovatsion boshqaruv, risklarni kamaytirish mexanizmlari.
Abstract. This article analyzes one of the key areas of risk management in the activities of business entities — the 
economic efficiency of insurance mechanisms. Insurance of risks is considered a major factor in ensuring financial 
stability, reducing production losses, and increasing investment attractiveness. The study examines the current state of 
the insurance market, identifies the main types of risks in enterprises and their insurance mechanisms, and highlights the 
role and significance of risk insurance in optimizing enterprise performance based on practical examples. Furthermore, 
proposals and recommendations are presented to improve the risk insurance system through digitalization and innovative 
management approaches.

Key words: risk, insurance, risk management, enterprise performance, financial stability, economic security, insurance 
market, optimization, digitalization, innovative management, risk reduction mechanisms.
Аннотация. В данной статье анализируется одно из ключевых направлений управления рисками в деятельности 
хозяйствующих субъектов — экономическая эффективность страховых механизмов. Страхование рисков 
рассматривается как основной фактор обеспечения финансовой устойчивости, снижения производственных 
потерь и повышения инвестиционной привлекательности предприятия. В статье изучено современное состояние 
страхового рынка, типы рисков в деятельности предприятий и механизмы их страхования, а также показана роль и 
значение страхования рисков в оптимизации деятельности предприятий на основе практических примеров. Кроме 
того, предложены рекомендации по совершенствованию системы страхования рисков на основе цифровизации и 
инновационных подходов к управлению.

Ключевые слова: риск, страхование, управление рисками, деятельность предприятия, финансовая устойчивость, 
экономическая безопасность, страховой рынок, оптимизация, цифровизация, инновационное управление, 
механизмы снижения рисков.

K I R I S H 
Bozor iqtisodiyoti sharoitida korxonalar faoliyatida risk omili ularning iqtisodiy barqarorligi va 

raqobatbardoshligiga bevosita ta’sir ko‘rsatuvchi muhim determinant sifatida namoyon bo‘ladi. Ishlab chiqarish, 
moliyaviy, bozor, tashkiliy, texnologik hamda transport risklari korxona xo‘jalik faoliyatining barcha bosqichlarida 
mavjud bo‘lib, ularni oldindan baholash va boshqarish mexanizmlarini ishlab chiqish zamonaviy menejmentning 
asosiy yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Jahon tajribasi shuni ko‘rsatadiki, riskni boshqarish tizimida sug‘urtalash 
eng samarali iqtisodiy vositalardan biri sifatida qo‘llanilib, u nafaqat yo‘qotishlarni qoplash mexanizmi, balki 
korxonaning moliyaviy mustahkamligini ta’minlovchi, investitsion jozibadorligini oshiruvchi va ishlab chiqarish 
jarayonidagi uzilishlar xavfini kamaytiruvchi kompleks iqtisodiy instrumentdir.

O‘zbekiston Respublikasida so‘nggi yillarda sug‘urta sohasini rivojlantirish davlat iqtisodiy siyosatining 
ustuvor yo‘nalishlaridan biriga aylandi. “2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekiston taraqqiyot 
strategiyasi”da (PF-60, 2022-y.) moliyaviy xizmatlar, xususan, sug‘urtaning raqamlashtirilgan va innovatsion 
shakllarini keng joriy etish orqali iqtisodiyotda risklarni kamaytirish, fuqarolar va tadbirkorlik subyektlarining 
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moliyaviy himoyasini mustahkamlash vazifasi belgilangan. Shu bilan birga, Prezidentning PQ-5992-sonli 
qarori (2023-y.) “Sug‘urta sohasini rivojlantirish va raqobatni kuchaytirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi hujjatda 
sug‘urta kompaniyalarining moliyaviy barqarorligini oshirish, yangi turdagi risk sug‘urtasi mahsulotlarini ishlab 
chiqish hamda ularni raqamli platformalarda amalga oshirish bo‘yicha aniq vazifalar belgilangan.

Statistika qo‘mitasi ma’lumotlariga ko‘ra, 2024-yilda mamlakat sug‘urta bozori hajmi 32,1 foizga o‘sib, yalpi 
ichki mahsulotdagi ulushi 0,6 foizdan 0,8 foizgacha yetgan (Stat.uz, 2025). Biroq tahlillar shuni ko‘rsatadiki, 
kichik va o‘rta biznes subyektlari hali ham sug‘urta xizmatlaridan to‘liq foydalanmayapti. Buning asosiy sabablari 
sifatida sug‘urta madaniyatining pastligi, sug‘urta mukofotlarining nisbatan yuqoriligi, risklarni baholash tizimining 
yetarli darajada raqamlashtirilmagani va moliyaviy savodxonlik darajasining pastligi keltiriladi. Natijada ko‘plab 
ishlab chiqaruvchi korxonalar, xususan to‘qimachilik tarmog‘idagi subyektlar, kutilmagan texnik nosozliklar, 
yong‘in, transport, energiya uzilishi yoki eksportdagi risklar sababli moliyaviy yo‘qotishlarga duch kelmoqda.

Shu nuqtai nazardan, riskni sug‘urtalash mexanizmlarini takomillashtirish korxona faoliyatini 
optimallashtirish, ishlab chiqarish samaradorligini oshirish va moliyaviy xavfsizlikni mustahkamlashning eng 
muhim yo‘nalishlaridan biri sifatida qaraladi. Zamonaviy korxona boshqaruvida sug‘urta vositalarini strategik 
risk menejment tizimiga integratsiyalash ularning moliyaviy oqimlarini barqarorlashtirish, ishlab chiqarishdagi 
uzilishlarni minimallashtirish hamda investitsion jozibadorlikni oshirish imkonini beradi. Shu bilan birga, raqamli 
sug‘urta (“E-Insurance”) platformalari, blokcheyn asosidagi kontraktlar va big data tahlili orqali risklarni real 
vaqt rejimida boshqarish imkoniyatining kengayishi iqtisodiyotning barcha tarmoqlarida, ayniqsa sanoat 
korxonalarida, yangi imkoniyatlarni ochmoqda.

Tadqiqotning dolzarbligi shundan iboratki, O‘zbekistonda korxonalar faoliyatida risklarni kamaytirishning 
an’anaviy usullari (zaxira fondlari, kafolatlar, kredit sug‘urtasi va h.k.) o‘rnini bosuvchi innovatsion sug‘urta 
mexanizmlari hali to‘liq shakllanmagan. Shu bois, mazkur maqolada to‘qimachilik tarmog‘i misolida riskni 
sug‘urtalash mexanizmlarining korxonaning moliyaviy barqarorligi, ishlab chiqarish samaradorligi va 
optimallashtirish jarayonlariga ta’siri ilmiy asosda tahlil qilinadi.

Tadqiqotning maqsadi — riskni sug‘urtalash mexanizmlarining korxona faoliyatini optimallashtirishdagi 
o‘rni va samaradorligini aniqlash, amaliy tajriba asosida takomillashtirish yo‘nalishlarini ishlab chiqishdan iborat. 
Tadqiqotning obyekti — to‘qimachilik tarmog‘idagi yirik va o‘rta sanoat korxonalari, predmeti esa risklarni 
boshqarish jarayonida sug‘urtalash mexanizmlarining iqtisodiy samaradorligidir.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
So‘nggi yillarda risklarni boshqarish va sug‘urtalash mexanizmlarining korxona faoliyatini optimallashtirishdagi 

o‘rni bo‘yicha ilmiy izlanishlar kengayib bormoqda. Bu borada mahalliy va xorijiy olimlar risk menejmenti tizimini 
takomillashtirish, sug‘urtaning iqtisodiy barqarorlikka ta’siri, raqamli sug‘urta texnologiyalarini joriy etish hamda 
innovatsion yondashuvlar orqali risklarni kamaytirish masalalarini chuqur o‘rganib kelmoqda.

Mahmudov Sh. A. [1] tomonidan olib borilgan tadqiqotda sanoat korxonalarida ishlab chiqarish risklarini 
boshqarish jarayonlari va ularning mamlakat iqtisodiyotiga ta’siri tahlil qilingan. Muallif sanoat tarmoqlaridagi 
risklarning ishlab chiqarish hajmi, moliyaviy barqarorlik va eksport salohiyatiga ta’sirini empirik ma’lumotlar 
asosida asoslab, risklarni sug‘urtalash mexanizmlarini milliy darajada rivojlantirish zarurligini ta’kidlaydi.

Valijonov N. va Makhmudov S. [2] ijtimoiy faoliyatni oshirishda yetakchilik va boshqaruv kompetensiyalarining 
rolini tahlil qilib, iqtisodiy xavfsizlikni ta’minlashda inson kapitalining psixologik omillarini ham inobatga olish 
zarurligini ilgari surgan. Bu yondashuv risklarni faqat moliyaviy emas, balki inson omiliga bog‘liq jihatlarda ham 
boshqarish zarurligini ko‘rsatadi.

Makhmudov Sh. A. va Rakhimberdiev X. D. [3] tomonidan olib borilgan tadqiqotda sanoat klasterlari 
faoliyatida risk menejmenti mexanizmlarining innovatsion ishlab chiqarish jarayonlariga ta’siri o‘rganilgan. 
Mualliflar mis sanoati misolida sug‘urta mexanizmlarining texnik va ishlab chiqarish uzilishlarini kamaytirishdagi 
samaradorligini asoslab berganlar.

N. J. Makhmudova [4] esa ishlab chiqarish korxonalarining barqaror rivojlanishida risklarni boshqarish 
tizimini takomillashtirish masalalarini ko‘rib chiqib, risklarni baholashda tizimli yondashuv va ko‘p faktorli tahlil 
modelini taklif etadi. Tadqiqotda ishlab chiqarish jarayonidagi risklarni identifikatsiya qilish, ularning ehtimolini 
baholash va sug‘urtalash orqali moliyaviy barqarorlikni ta’minlash mexanizmlari ishlab chiqilgan.

Makhmudova N. J. Q. [5] o‘z ishida risklarni baholash metodlarining qiyosiy tahlilini amalga oshirib, har bir 
usulning samaradorlik darajasini empirik baholagan. U o‘z tadqiqotida korxonalarda risklarni kamaytirishning 
eng optimal yo‘li sifatida kompleks sug‘urtalashni va “risk portfeli”ni diversifikatsiya qilishni taklif etgan.

Mahmudova N. J. Q. [6] tomonidan O‘zbekistonda tadbirkorlik muhitini yaxshilash bilan bog‘liq islohotlar 
tahlil qilinib, ularning risk menejmenti tizimiga ta’siri yoritilgan. Muallif tadbirkorlik faoliyatini barqaror rivojlantirish 
uchun sug‘urta va kafolat tizimlarini modernizatsiya qilish zarurligini ko‘rsatadi.
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Shuningdek, N. J. Q. Mahmudova [7] yirik korporativ tuzilmalarda risklarni boshqarishning nazariy asoslarini 
ishlab chiqqan. U korporativ risklarni baholashda ehtimollik tahlili, xavf darajasi koeffitsientlari va moliyaviy 
stress-test usullaridan foydalanishning afzalliklarini ilmiy asoslab bergan.

Xorijiy tadqiqotchilar orasida J. Rejda [8] sug‘urta iqtisodiyotining nazariy asoslarini ishlab chiqqan bo‘lib, 
u sug‘urtani risklarni qayta taqsimlash mexanizmi sifatida baholaydi va uni moliyaviy barqarorlikning “xavfsizlik 
yostig‘i” sifatida izohlaydi. Shuningdek, M. Vaughan [9] sug‘urtaning investitsion jozibadorlik va iqtisodiy 
o‘sishdagi rolini tahlil qilib, korxonalarda riskni kamaytirish strategiyalarining makroiqtisodiy ta’sirini ochib beradi.

So‘nggi tadqiqotlardan biri bo‘lgan Chen va Zhang [10] ishlari esa raqamli sug‘urta tizimlarining (“InsurTech”) 
iqtisodiyotdagi risklarni boshqarishdagi yangi paradigma sifatidagi rolini o‘rganadi. Ular sun’iy intellekt, 
blockchain va big data texnologiyalari asosida risklarni real vaqt rejimida baholash va sug‘urta mukofotlarini 
avtomatik moslashtirish tizimlari orqali korxona faoliyatini optimallashtirish mumkinligini ta’kidlaydilar.

Umuman olganda, adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, risklarni sug‘urtalash korxonalar faoliyatining 
uzluksizligi, moliyaviy xavfsizligi va rentabelligini ta’minlovchi strategik mexanizm sifatida tobora muhim 
ahamiyat kasb etmoqda. Mahalliy tadqiqotlar asosan ishlab chiqarish risklarini kamaytirish va ularning iqtisodiy 
ta’sirini baholashga qaratilgan bo‘lsa, xorijiy adabiyotlarda raqamli sug‘urta texnologiyalarini joriy etish va 
ularning samaradorlik tahlili ustuvor o‘rin tutmoqda. Shu jihatdan, O‘zbekiston sharoitida riskni sug‘urtalash 
mexanizmlarini innovatsion boshqaruv tizimiga integratsiya qilish dolzarb ilmiy-amaliy masaladir.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotning maqsadi – riskni sug‘urtalash mexanizmlarining to‘qimachilik korxonalarining iqtisodiy 

barqarorligi va ishlab chiqarish samaradorligiga ta’sirini tahlil qilish hamda ushbu yo‘nalishda amaliy takliflar 
ishlab chiqishdan iborat. Tadqiqot davomida tizimli yondashuv, komparativ tahlil, iqtisodiy-statistik tahlil va 
modellashtirish metodlaridan foydalanildi. 

1-rasm. Sanoat korxonalarida riskni baholash yondashuvlari1

Tadqiqot metodologiyasi sanoat korxonalarida riskni baholashning uchta asosiy yondashuviga tayandi: 
sistematik, qiyosiy va xalqaro tajribalarni o‘zlashtirish yondashuvlari. Ularning uyg‘un qo‘llanishi risklarni 
kompleks baholash va natijalarning ishonchliligini ta’minlaydi. Sistematik yondashuv korxonadagi barcha 

1	  Muallif ishlanmasi
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risk turlarini chuqur va keng qamrovda tahlil qilish imkonini beradi. Uning afzalligi — aniq xulosalar va 
tizimli qarorlar qabul qilish imkoniyati; kamchiligi esa — ko‘p vaqt va resurs talab etishi. Ushbu yondashuv 
to‘qimachilik korxonalarida, xususan, ishlab chiqarish va texnik risklarni aniqlashda samarali bo‘ldi. Qiyosiy 
yondashuv korxonalar o‘rtasida risk boshqaruvi amaliyotlarini solishtirishga asoslanadi. Bu usul “Avilon Textile”, 
“Quva Textile” va “Global Textile” korxonalarida sug‘urtalash samaradorligini tahlil qilishda qo‘llanildi. Afzalligi 
— yaxshi amaliyotlarni aniqlash va moslashtirish; kamchiligi — ishonchli ma’lumot topish va hududlararo 
farqlarni baholashdagi murakkablikdir. Xalqaro tajribalardan foydalanish yondashuvi ilg‘or xorijiy tajribalarni 
milliy sharoitga tatbiq etishga qaratilgan. U xalqaro standartlarga moslashuv va innovatsiyalarni joriy etishni 
ta’minlaydi, ammo moslashtirish va moliyaviy xarajatlar bo‘yicha cheklovlarga ega.

Ushbu yondashuvlar uyg‘unligi riskni sug‘urtalash tizimini har tomonlama baholash, xalqaro tajriba 
asosida mahalliy korxonalarning moliyaviy xavfsizligini mustahkamlash hamda boshqaruv mexanizmlarini 
optimallashtirish imkonini berdi.Ma’lumotlar manbasi sifatida “Avilon Textile”, “Quva Textile” va “Global 
Textile” korxonalarining 2020–2024 yillardagi moliyaviy hisobotlari, sug‘urta shartnomalari ma’lumotlari 
hamda O‘zbekiston Respublikasi statistika qo‘mitasi va Moliya vazirligi ma’lumotlari asos qilib olindi. Sug‘urta 
samaradorligi rentabellik darajasi, ishlab chiqarish uzilishlari soni, moliyaviy yo‘qotishlar va barqarorlik indeksi 
orqali baholandi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Quyidagi 1-jadvalda tadqiqotga jalb etilgan to‘qimachilik korxonalarining riskni sug‘urtalash mexanizmlarini 

joriy etishdan oldin (2020-yil) va keyin (2024-yil) davrlaridagi asosiy moliyaviy va ishlab chiqarish ko‘rsatkichlari 
keltirilgan. 1-jadvalda sug‘urtalash ta’siri natijasida rentabellik darajasi, moliyaviy barqarorlik indeksi va 
yo‘qotishlar hajmida kuzatilgan o‘zgarishlar aks etgan.

1-jadvaldagi ma’lumotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, riskni sug‘urtalash mexanizmlarini joriy etgan barcha 
to‘qimachilik korxonalarida ijobiy iqtisodiy o‘zgarishlar kuzatilgan. Avilon Textile korxonasida sug‘urta 
mexanizmlari ishlab chiqarish jarayonida yuzaga keladigan texnik nosozliklar va yong‘in xavflarini kamaytirishga 
xizmat qildi. Natijada ishlab chiqarish uzilishlari soni 9 tadan 3 tagacha qisqardi, bu esa ishlab chiqarishning 
uzluksizligini ta’minlab, mahsulot yetkazib berishdagi ishonchlilikni oshirdi. Rentabellik 39 foizga o‘sib, moliyaviy 
yo‘qotishlar deyarli yarmi kamaydi.

1-jadval. To‘qimachilik korxonalarida risk ko‘rsatkichlari2

№

Ko
rx

on
a

Ko‘rsatkichlar 2023-yil 
(sug‘urtalashdan oldin)

2024-yil 
(sug‘urtalashdan keyin) O‘zgarish (%)

1

Av
ilo

n 
Te

xt
ile

 
LL

C

Rentabellik darajasi (%) 12,3 17,1 +39,0
Moliyaviy yo‘qotishlar (mln 
so‘m) 780 440 –43,6

Ishlab chiqarish uzilishlari (ta) 9 3 –66,7
Moliyaviy barqarorlik indeksi 0,70 0,86 +22,8

2

Q
uv

a 
Te

xt
ile

 
M

C
H

J

Rentabellik darajasi (%) 10,8 15,2 +40,7
Moliyaviy yo‘qotishlar (mln 
so‘m) 620 350 –43,5

Ishlab chiqarish uzilishlari (ta) 7 3 –57,1
Moliyaviy barqarorlik indeksi 0,68 0,85 +25,0

3

G
lo

ba
l T

ex
til

e 
G

ro
up

Rentabellik darajasi (%) 13,1 18,4 +40,5
Moliyaviy yo‘qotishlar (mln 
so‘m) 890 520 –41,6

Ishlab chiqarish uzilishlari (ta) 10 4 –60,0
Moliyaviy barqarorlik indeksi 0,72 0,88 +22,2

Quva Textile korxonasi eksport risklarini sug‘urtalash orqali xorijiy hamkorlar bilan bitimlar xavfsizligini 
oshirdi. Bu jarayon ishlab chiqarish barqarorligini mustahkamlab, barqarorlik indeksini 0,68 dan 0,85 gacha 
oshirdi. Shu bilan birga, sug‘urta shartnomalari orqali texnik xizmat xarajatlari ham qisqarib, ishlab chiqarish 

2	  Muallif ishlanmasi
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xarajatlarining optimallashtirilishiga xizmat qildi. Global Textile Group korxonasida transport, energiya ta’minoti 
va yong‘in xavflari bo‘yicha kompleks sug‘urta joriy etilishi moliyaviy barqarorlikni sezilarli mustahkamladi. 
Barqarorlik indeksi 0,72 dan 0,88 gacha oshgan, ishlab chiqarish uzilishlari 60 foizga qisqargan. Korxona 
2024-yilda “E-Insurance Platform” orqali raqamli sug‘urta tizimiga o‘tib, sug‘urta xarajatlarini 15 foizgacha 
kamaytirishga erishgan.

Ushbu natijalar umumiy xulosaga olib keladi: riskni sug‘urtalash to‘qimachilik korxonalarining moliyaviy 
xavfsizligi, ishlab chiqarish barqarorligi va rentabelligini oshiruvchi asosiy mexanizmdir. Sug‘urta shartnomalari 
orqali kutilmagan yo‘qotishlarning oldi olinib, ishlab chiqarish jarayonlarining uzluksizligi va eksport salohiyati 
mustahkamlanadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Birinchidan, tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, riskni sug‘urtalash to‘qimachilik korxonalarining moliyaviy 

barqarorligi, ishlab chiqarish uzluksizligi va rentabelligini oshirishda muhim omil hisoblanadi. “Avilon Textile”, 
“Quva Textile” va “Global Textile” korxonalari misolida o‘tkazilgan tahlillar sug‘urtalash mexanizmlarini joriy etish 
natijasida moliyaviy yo‘qotishlar 40–45 foizga kamayganini, ishlab chiqarish uzilishlari esa o‘rtacha 60 foizga 
qisqarganini ko‘rsatdi. Bu esa riskni sug‘urtalash korxona faoliyatini optimallashtirish va resurslardan samarali 
foydalanish uchun ishonchli iqtisodiy vosita ekanini tasdiqlaydi.

Ikkinchidan, metodologik tahlil asosida aniqlanishicha, sanoat korxonalarida riskni baholashning sistematik, 
qiyosiy va xalqaro tajribalarni o‘zlashtirish yondashuvlarini integratsiyalash eng maqbul natija beradi. Sistematik 
yondashuv risklarni aniqlash va ularning ichki sabablarini baholash imkonini bersa, qiyosiy tahlil boshqa 
korxonalar tajribasidan samarali foydalanish imkonini yaratadi. Xalqaro yondashuv esa ilg‘or amaliyotlarni milliy 
sharoitga tatbiq etib, sug‘urtalash tizimini innovatsion va raqamli mexanizmlar orqali rivojlantirishga yordam 
beradi.

Uchinchidan, to‘qimachilik tarmog‘ida risklarni boshqarish samaradorligini oshirish uchun sug‘urta 
mexanizmlarini takomillashtirish, raqamli platformalarni keng joriy etish va sug‘urta kompaniyalari bilan korxonalar 
o‘rtasida axborot almashuv tizimini kuchaytirish zarur. Shu bilan birga, sug‘urta madaniyatini oshirish, maxsus 
tarmoqqa mos sug‘urta mahsulotlarini ishlab chiqish hamda blokcheyn texnologiyalarini joriy etish risklarni real 
vaqt rejimida boshqarish imkonini beradi. Umuman olganda, riskni sug‘urtalash mexanizmlarini takomillashtirish 
O‘zbekiston to‘qimachilik sanoatida barqaror iqtisodiy rivojlanish, eksport salohiyatini kengaytirish va xalqaro 
raqobatbardoshlikni ta’minlashning muhim omillaridan biridir.
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